

JØRGEN CHRISTENSEN. VEJLE A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/10/2012

Lars Thomsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JØRGEN CHRISTENSEN. VEJLE A/S
Kjeldsmarkvej 3
7600 Struer

CVR-nr: 40202218
Regnskabsår: 01/01/2012 - 30/04/2012

Revisor

VESTJYSK REVISION, STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Andrupsgade 7
7620 Lemvig

CVR-nr: 12292511

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i tidligere år bestået i engrossalg af chokolade-, kolonial og tobaksvarer m.v. Driftsaktiviteten er afhændet pr. 1/7 2011. Selskabet er herefter uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 957, hvilket er utilfredsstillende set i lyset af de forventninger, der var til årets resultat.

Ledelsen forventer for den kommende regnskabsperiode et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 30. apr 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-10.000	5.031.000
Personaleomkostninger	1	0	-4.272.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-144.000
Resultat af ordinær primær drift		-10.000	615.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ...	2		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-907.000	51.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	223.000
Andre finansielle indtægter	3	226.000	851.000
Øvrige finansielle omkostninger	4	-283.000	-1.124.000
Ordinært resultat før skat		-974.000	616.000
Ekstraordinært resultat før skat		-974.000	616.000
Skat af årets resultat	5	17.000	-149.000
Årets resultat		-957.000	467.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-957.000	467.000
I alt		-957.000	467.000

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		778.000	1.604.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		98.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	876.000	1.694.000
Anlægsaktiver i alt		876.000	1.694.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		430.000	430.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.135.000	6.369.000
Andre tilgodehavender		86.000	292.000
Tilgodehavender i alt		13.651.000	7.091.000
Likvide beholdninger		33.000	6.268.000
Omsætningsaktiver i alt		13.684.000	13.359.000
AKTIVER I ALT		14.560.000	15.053.000

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		1.335.000	1.335.000
Overført resultat		-502.000	455.000
Egenkapital i alt	7	833.000	1.790.000
Anden gæld		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.000	50.000
Anden gæld	9	13.667.000	13.213.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.727.000	13.263.000
Gældsforpligtelser i alt		13.727.000	13.263.000
PASSIVER I ALT		14.560.000	15.053.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012	2011
	kr.	kr.
Løn og gager	0	3.569.000
Fremmed personale	0	-40.000
Forskydning i feriepengeforpligtelse	0	295.000
Lønrefusion/tilskud	0	-114.000
Pensionsbidrag	0	469.000
Andre omkostninger til social sikring	0	93.000
	<u>0</u>	<u>4.272.000</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2012	2011
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-67.000	95000
Nedskrivning merværdi, tilknyttede virksomheder	-840.000	-44.000
Andel af resultat efter skat, associeret virksomhed	0	-2.000
Avance ved afhændelse af kapitalandele i associeret	0	225.000
	<u>-907.000</u>	<u>274.000</u>

3. Andre finansielle indtægter

	2012	2011
	kr.	kr.
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	218.000	631.000
Renteindtægter, i øvrigt	0	220.000
Kursregulering	8.000	0
	<u>226.000</u>	<u>851.000</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2012	2011
	kr.	kr.
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	85.000	584.000
Renteudgifter, i øvrigt	198.000	525.000
Kursregulering	0	15.000
	<u>283.000</u>	<u>1.124.000</u>

5. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-200.000
Sambeskatningsbidrag fra moderselskabet	17.000	51.000
	<u>17.000</u>	<u>-149.000</u>

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	3.183.000	134.000
Kostpris ultimo	3.183.000	134.000
Nettoopskrivninger primo	-1.579.000	-44.000
Andel i periodens resultat	-67.000	0
Årets kursregulering	0	8.000
Af- og nedskrivning merværdi	-840.000	0
Overført tilskud fra tilknyttet virksomhed	81.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	-2.405.000	-36.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	778.000	98.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Søde Marie ApS, Vejle	100%	126.000	-69.000
Unigros Sjælland A/S, Vejle	100%	652.000	2.000

7. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1.335.000	455.000	1.790.000
Årets resultat	0	-957.000	-957.000
Egenkapital ultimo	1.335.000	-502.000	833.000

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á kr. 1.000.

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	0	2.108.000	0	0
	0	2.108.000	0	0

9. Anden gæld

	2012 kr.	2011 kr.
Kortfristet del af langfristet gæld	2.108.000	2.078.000
Anden gæld, i øvrigt	11.559.000	11.135.000
	13.667.000	13.213.000

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller kautioner m.v.

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Chokodan Struer ApS, Kjeldsmarkvej 3, 7600 Struer.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Chokodan Struer ApS, Kjeldsmarkvej 3, 7600 Struer, CVR-nr. 58 44 83 11

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 15. okt 2012.